
https://www.pasiula.lt/pid-187156/bosch-wlt24440by-skalbimo-masina-  .html

BOSCH WLT24440BY Skalbimo mašina
(iš ekspozicijos)  
Paskutinis vienetas
- Prekė nenaudota (nauja)
- Gali būti atidaryta arba neoriginali pakuotė
- Prekė gali būti eksponuojama
- Įeina visi priklausantys priedai
- Pilna garantija
- Geresnė kaina
- Galimi prekės fasado pažeidimai
Prekė parduodama iš ekspozicijos.
 
Įkrova: 6,5 kg
Spalva: balta
Energijos sąnaudų klasė: A+++ (119 kWh/metus)
Skalbimo klasė: A
Gręžimo klasė: B (max. 1200 aps./min)
 
Programos: Allergy+, Marškiniai, Tamsūs audiniai,
Sportiniai rūbai, Pūkiniai rūbai, Delikati/šilko, Bugno
valymas, Naktinis skalbimas, Mišri įkrova, Greita 15'/30' ,
Vilna, Medvilnė, Jautrūs audiniai
VarioPerfect: taupomas laikas arba energija išlaikant
puikius skalbimo rezultatus
Didelis LED ekranas rodo programos eigą, temperatūrą,
apsukų skaičių, likusį laiką ir atidėtą skalbimo pradžią iki 24
h
Jutikliniai „TouchControl“ mygtukai: Startas/Pauzė su
papildymo galimybe, Pirminis plovimas, Atidėtas skalbimas,
Temperatūra, Apsukų parinkimas/Be gręžimo
Savaime išsivalantis skalbiklių skyrelis
„VarioSoft“ būgno sistema trumpesniam ir švelnesniam
skalbimui
32 cm skersmens anga skalbiniams, durelėmis atsidaro 165°
kampu
ActiveWater“ funkcija: automatinė įkrovos nustatymo
sistema
Putų kiekio atpažinimas
Būgno disbalanso kontrolė
AquaStop
Elektroninis užraktas nuo vaikų
Magnetinis durelių užraktas momentiniam durelių
atidarymui po skalbimo
Kilmės šalis: Rusija
Matmenys (AxPxG): 84,8x59,8x44,6 cm. (47,4 cm. su
durelėmis)
 
Garantija 2 metai

Nuoroda į gamintojo puslapį

http://www.bosch-home.lt/produktai/skalbyklės-ir-džiovyklės/skalbyklės/WLT24440BY.html

